柳州市妇女联合会
柳妇通〔2018〕35号

关于关注“柳州妇女”微信公众号的通知

各县区妇联、市直机关妇工委：

     根据全国妇联、广西妇联关于进一步加强妇联系统网络及新媒体建设的精神，为把市妇联开设的“柳州妇女”微信公众号建设成联系网、工作网、服务网整体合一的妇联网络及新媒体工作格局，打造新媒体大妇联的网上妇女之家。经研究，将对“柳州妇女”微信公众号进行加强和改版工作。为使该项工作顺利进行，请各县区妇联、市直机关妇委会做好发动关注“柳州妇女”微信公众号工作，具体事项通知如下：

一、发动对象：各级妇联干部、各级妇联执委、妇女群众等。

二、发动人数：不低于1800人。

    三、发动时间：2018年6月15日—6月30日。

四、关注方法
方法一：

1.登录微信；2.点击屏幕右上角的“+”键；3.点击“扫一扫”；4.手机会自动打开摄像头，用摄像头对准“柳州妇女”微信公众号二维码约3秒钟，再点击关注即可。（二维码见附件1）
方法二：

1.登录微信；2.点击屏幕右上角的“添加”键；3.点击“添加朋友”；4.输入微信号“柳州妇女”或“lzflxcb”搜索并添加关注即可。

完成关注后，请按如下步骤提交关注数据。

1.请点击左下方小键盘，并输入文字“推广”。

[image: image1.jpg]FhEBSE s S—
phapd\LOX 30t © @ Zall Sl (99014 19:04

< #HMER 2

TMIBRERES ., ! RS
ITAZAZMXES. R AT

[image: image2.jpg]-BNO® 30t © @ Ll s (92014 19:04

REBE

< MR B8

ML ERRESE ., XHEE! RS
I AT AZEMXLEE. REAJEER...

Vav\rcaa S e
() #r <

R & R BB OB ®

QWJEJRJTRYJURIJO}RP
AJSIDIFIGIHRJEKEL

B Z | X Ci{V|BIN|M

123 ﬁ ) l\_l o l:Fl <_l

2.点击蓝色网址，进入推广界面。

[image: image3.jpg]30¢ © & Zall 45 (0004 19:10

< MR 2

AREARNEIFEZE!

D | P {

TeMLRRENES . K| RE
I ﬁt)\&ﬁﬁ(ﬂ%% ARERTRERR...

= © @

@ # ¢ I O

Qi

QWJEJRJTRYJURIJO}P
AJSIDJFIGIHJEKJL
N Z | X CiV|IBIN|M

123 ﬁ ’ l\_l o l:FI 5 el

3.输入相对应推广码后提交

（如：城中区输入011）

[image: image4.jpg]30t © @ Eall #7499 19:05

Eliﬁ*ﬁ @ ,

hEBE

X HIMNELZHE2RSHET

A ZRERE—R, BENESEE

"
NI ZRIE AR ST

BFRAES RN

HIMNAZREARSHET

NI 6T

1R [GEPSERkIET

Powered by % £#11E

五、具体要求

1.请各县区妇联、市直机关妇委会根据通知要求抓紧落实，市妇联将于7月召开的妇联系统年中总结会通报落实情况，同时使用相关软件对各编号单位进行时实监测，并定时公布关注人数情况。

2. 请各县区妇联、市直机关妇工委落实负责新媒体工作人员，回执表（附件3）于6月20日前报市妇联宣传部，邮箱：lzflxcb@163.com。

3.未尽事宜请询市妇联宣传部。

附件：1.“柳州妇女”微信公众号二维码

2.各单位关注任务数及编码

3.新媒体工作负责人回执表

                        柳州市妇女联合会

                            2018年6月15日

政府信息公开选项：主动公开
柳州市妇女联合会办公室                 2018年6月15日印发
附件1

“柳州妇女”微信公众号二维码

[image: image5.jpg]

附件2
各单位关注任务数及编码

	序号
	单   位
	人数
	代码
	备注

	1
	城中区妇联
	不低于1800
	011

	2
	鱼峰区妇联
	不低于1800
	012

	3
	柳北区妇联
	不低于1800
	013

	4
	柳南区妇联
	不低于1800
	014

	5
	柳江区妇联
	不低于1800
	015

	6
	柳城县妇联
	不低于1800
	016

	7
	鹿寨县妇联
	不低于1800
	017

	8
	融水县妇联
	不低于1800
	018

	9
	融安县妇联
	不低于1800
	019

	10
	三江县妇联
	不低于1800
	020

	11
	市直机关妇委会
	不低于1800
	021

附件3
新媒体工作负责人回执表
填报单位：                       时间：

	姓名
	单位及职务
	手机号码
	备注

PAGE
- 9 -